
Praktyczny Kanister Składany 30L z Lejkiem
Indeks: 843605 Producent: BUENATIENDA Kod producenta: Bezinkanister-0319

Cena: 599.99 zł

Opis

Super lekki kanister na benzynę, 30 l, składany, z
wbudowanym dzióbkiem, przetestowany, 30 litrów, kanister
na benzynę, olej napędowy, przenośny, na benzynę, olej
napędowy, olej z TPU, z 2 uchwytami i
Producent: BUENATIENDA

Pojemnik na benzynę 30 l, testowany, lekki, składany – rozmiar po złożeniu: 58 x 34 cm, waga netto: 1,22 kg.
Przenośny i łatwy do przechowywania, zajmuje mało miejsca.
Kanister na paliwo 30 l, super stabilny i szczelny – wyprodukowany z wysokiej jakości TPU (termoplastyczny uretan) o
grubości 2,95 mm, o jakości spożywczej, bezzapachowy, ognioodporny, odporny na działanie promieni UV i
antystatyczny; o doskonałej odporności na olej, doskonałej wydajności uszczelnienia, odporności na niskie i wysokie
temperatury.
Rezerwowy rejestr gładki, odporny na korozję. Z wbudowanym lejkiem – 22 cm długości, elastyczny, łatwe tankowanie
różnych pojazdów lub motocykli.
Pojemnik na paliwo jest łatwy do trzymania i przenoszenia – dzięki 2 wbudowanym uchwytom znajdującym się na
górze i z boku, worek na paliwo można łatwo trzymać i przenosić.
Sprawdzony pojemnik wielofunkcyjny o pojemności 30 litrów – nadaje się do przechowywania benzyny, oleju
napędowego, alkoholu, oleju, wody itd.

kolor: zielony
waga opakowania przedmiotu: 1.36 kilograms
pojemność: 30 liters
waga przedmiotu: 1.3 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0734675299239, 734675299239
zalecane węzły przeglądania: 20773194031
punkt znaku wypunktowania: Pojemnik na benzynę 30 l, testowany, lekki, składany – rozmiar po złożeniu: 58 x 34
cm, waga netto: 1,22 kg. Przenośny i łatwy do przechowywania, zajmuje mało miejsca., Kanister na paliwo 30 l, super
stabilny i szczelny – wyprodukowany z wysokiej jakości TPU (termoplastyczny uretan) o grubości 2,95 mm, o jakości
spożywczej, bezzapachowy, ognioodporny, odporny na działanie promieni UV i antystatyczny; o doskonałej
odporności na olej, doskonałej wydajności uszczelnienia, odporności na niskie i wysokie temperatury., Rezerwowy
rejestr gładki, odporny na korozję. Z wbudowanym lejkiem – 22 cm długości, elastyczny, łatwe tankowanie różnych
pojazdów lub motocykli., Pojemnik na paliwo jest łatwy do trzymania i przenoszenia – dzięki 2 wbudowanym uchwytom
znajdującym się na górze i z boku, worek na paliwo można łatwo trzymać i przenosić., Sprawdzony pojemnik
wielofunkcyjny o pojemności 30 litrów – nadaje się do przechowywania benzyny, oleju napędowego, alkoholu, oleju,
wody itd.
Opis produktu: Super lekki kanister na benzynę, 30 l, tworzywo sztuczne, składany, z wbudowanym dzióbkiem.
typ paliwa: Benzin Diesel Wasser



Materiał TPU

Pojemność 30 litrów

Waga przedmiotu 1.3 kg

Wymiary po złożeniu 58 x 34 cm

Kolor Zielony

marka: BUENATIENDA
długość węża: 22 centimeters
nazwa przedmiotu: Super lekki kanister na benzynę, 30 l, składany, z wbudowanym dzióbkiem, przetestowany, 30
litrów, kanister na benzynę, olej napędowy, przenośny, na benzynę, olej napędowy, olej z TPU, z 2 uchwytami i
materiał: 30-L
numer części: Bezinkanister-0319

Parametry

Zdjęcia
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